iy e, s E T
S R
ﬁ :F I A &
2 . TESTING
”/ \MI 201819013627 RS CNAS L1065

VU S

TEST REPORT

FEAASL: FaasllH R AR
Hom Lt W

iz kA Eiealk

GUANGZHOU BONG

EBHEING FEECHNOLOGY CO. , LTD

AIE B AN SRR ZBRAIRS FBIT BB FA WEBAMETBZILRK, ADI U5, 2. EERARAHANL, RIEFALHA, Ak
EOMERBIAER & R, AZHT, TEHYLHAMRE,

Hnb: JINTH R A AT BT ) 584 S BL 45 5 (B AR B) 2 % 101-116 5, 216 5




IO 2 3 5 +

%5 . HBC2503185446

EXR V3

R F Az Honk

H S0 4 A

T AR AR

A&

o]
<

e
e

B
Oy
3% 7 e 3

F A B

L AR T A R 3]

s FREATH T KRR K A3 48 444908 5 1]

i
A

: 1PCS

L AR T A R 3]

2 BT AT KRR RAT3T 45 644908 % 1]

: 2025503131

A MARYE : GB/T 3325-2017

skt - MRS RHFESFAERZK, BFLEA.

REE A Fehop

e
I L’\L 2 ‘
z -
» W
‘ 1 A

201819013627

54 8 M4 702

%§®M2é§

=
n A
5#A03.7] 18 H

A T ks RS
AIRE AN S P H R B ARG AR F HA . HERARER BIALK, AN, L3, FEUHA ARIY, T AR
HEOMEERBIFEA S R I, KEWHT, RS L ARE.

Hhb: TS RAATBTT %A Z3 8 45 5 (DA RT &) 24 101-116 5. 216 5




IO 2 3 5 +

MA

201819013627
1R % % : HBC2503185446 % 2 W &
X EER

o il 57 B #45 REEK il 25 R F AR
i BARRLE, SR, SMEE O G 5 e b
PR RS, IR BRF L B, kiB, AL

e :?Ji; . kfrz:}; \r:r‘w};i«%%:;t% ;wwfﬁ e o
R N RBLE. HEE e s

E ) R AN B, RRAN. B, AT R IE R, T i o

e B4sep
U EER & 3 B & Ak & E B A PR T — B e A
R /f‘}%ﬁ«}%"ﬁ *%é%?ﬁu)j]féé‘ J}%@HL%; A‘Eﬂf«%"i’l YN s
9, LFEH, BLRE. EE. B WEFRG
o %@ﬁiﬂ%\ﬁ%‘éﬂi%ﬁ‘%ﬂﬁ%\ﬁa‘ e "
FEBE A R
T4 <90 <1 S
T <75 <1 o
T i 4 <60 < i
TR <60 <1 il
ng/kg

T 7 <1000 <10 oA
GR35 <500 <10 e 3
o i b <2 < il
T i 4 <60 < i
PEEAEAME  |mg/L <1.5 0.1 oA

AREFBEAN DR ZBAIRSG HFBIT RN LK FEBAMETRZLR, A2 4. £, THRBCHFRAANL, RIEFALA, KR
54 R T A S BT,

AEWT, RFH2>LHERE.

Hhb: TS RAATBTT %A Z3 8 45 5 (DA RT &) 24 101-116 5. 216 5

X

<
R



R4 %% : HBC2503185446 %3 7 %37
BB A

Y

AREFBEAN DR ZBAIRSG HFBIT RN LK FEBAMETRZLR, A2 4. £, THRBCHFRAANL, RIEFALA, KR
HEOMEERBIFEA S R I, KEWHT, RS L ARE.

Hhb: TS RAATBTT %A Z3 8 45 5 (DA RT &) 24 101-116 5. 216 5




